OPG550光学等离子真空计介绍
销售代理：深圳市科锐诗汀科技有限公司
夏经理13520861415
您是否有以下的困扰?
• 要看粗真空下的气分,
但对应的RGA价格高,
体积大
• 设备安装空间有限.

钛合金 不锈钢
OPG550 类型
½ - inch tube 带螺旋挡板 订货号:
• 8-VCR female 3OF0-01E-010P
• 16 KF 3OF0-011-010P
• 16 CF-R 3OF0-013-010P
用于洁净工艺,挡板有利于阻隔污染
16
17
1 - inch tube 带障板
可清洁维护,建议用于污染工艺
订货号:
• 25 KF 3OF1-016-010P
• 40 KF 3OF1-017-010P
• 40 CF-F 3OF1-01Q-010P
OPG550 类型
数字与模拟量双输出
Digital 支持RS232输出
Analog 模拟量输出 Output 0 – 10V
可编程模式(按需选择模拟量输出的数据):
• 总压强,
• 分压强
• 压升数值
• 等等
RS232
Analog output
GUI 可持续升级软件
支持更多的总线: EtherCAT & ProfiNET
INFICON FabGuard (半导体工业)
18
OPG550 的应用场景
• 灵敏度: 10 ppm(取决于气体类型、背景气体和压力)
• 冷规,可清洁维护
• 可以准确监测总压强
例如: 可以用于气体分析,水气/氧气监测, PVD/CVD/PECVD (类似) 重污染的工艺监测, 刻
蚀,清洗等工艺的实时端点控制等等…
气体分析/ 监测
19
20
OPG550 的应用场景
• 灵敏度: 3*10-5 mbar*l/s ---优于常规的压差检漏
• 易于分辩内漏与外漏 ----优于常规的检漏仪
例如: 替代水法检漏,冷却管路检漏等等
Oxygen Leak Detection
检漏/RoR压升法
传统的压升法 vs OPG550 RoR 压升法
• 传统压升法, 抽真空 20 - 60 分钟, 测量10 分钟, 需要冷却以消除腔壁放气效应，无法得知造成压
力升高是什么气体,分辨率低,无法检出< 1 mTorr / min的漏
抽空 测量 额外的加热
保压法
OPG550
Time
• OPG550,无需冷却或者加热腔体,整个流程30 - 60 秒, 能区分放气和漏气
分辨 > 0.3 mTorr / min,
• OPG550 容许在压升测量中进行气体检漏，示踪气体可以是空气或者其他气体,无需氦气,成本低
21
粗抽泵系统中的水汽监测
总压强
时间 [秒]
1. 本底压力干燥腔体,理想状态,极限真空 5.0E-2 (蓝色)
2. 破大气之后抽真空,极限真空 5.0E-2(橙色)
3. 极限真空变差 5.0E-1 (绿色), 发现水汽成分变多导致
常规的RGA在E-4mbar以上无法工作,OPG有效填补这一空白
Base Pressure